
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТАВРЕНЬГСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 марта 2018 г. № 12

дер. Пономаревская Коношского района Архангельской области

О плане мероприятий («дорожной карте») по погашению просроченной 
кредиторской задолженности бюджета 
МО «Тавреньгское» на 2018-2024 годы

( в редакции от 26.04.2019 г. № 12)

В целях своевременного и качественного контроля за выполнением 
условий заключенных соглашений о предоставлении субсидии на 
софинансирование вопросов местного значения и дотации на выравнивание 
бюджетной обеспеченности, повышения качества управления 
муниципальными финансами и в соответствии с распоряжением 
Правительства Архангельской области от 26 февраля 2018 года №51-рп «О 
плане мероприятий («дорожной карте») по погашению просроченной 
кредиторской задолженности на 2018-2020 годы» в редакции распоряжения 
Правительства Архангельской области от 16 апреля 2019 года №127-рп, 
администрация муниципального образования постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по 
погашению просроченной кредиторской задолженности бюджета 
МО «Тавреньгское» на 2018-2024 годы.

2. Помощнику главы администрации муниципального образования 
«Тавреньгское» ежегодно, не позднее 25 января года, следующего за 
отчетным, направлять в адрес финансового управления 
администрации муниципального образования «Коношский 
муниципальный район» отчет об исполнении плана мероприятий 
(«дорожной карты») по погашению просроченной кредиторской 
задолженности местного бюджета поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального
«Тавреньгское»

Н.А. Фомин


